
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    РІШЕННЯ

                               Про затвердження звіту про виконання  бюджету 
                                           міста  Бровари за  9 місяців 2019 року

Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку Броварська міська рада Київської області

  вирішила:

Затвердити  звіт про виконання бюджету міста за 9 місяців 2019 року:

1. по доходах у загальній сумі  1 043 765 823,1 грн., з них:
1.1.по загальному фонду 992 693 815,1 грн., з них:

 субвенції та дотації, отримані з державного та районного бюджетів 
352 240 172,1 грн.

1.2.по спеціальному фонду 51 072 008,0 грн.

    2. по видатках у загальній сумі 1 064 981 566,0 грн., у тому числі:
2.1.по загальному фонду 816 139 812,0 грн.;
2.2.по спеціальному фонду  248 841 754,0 грн.

     

Міський голова                                                                                   І.В.Сапожко    

м. Бровари

від  24 жовтня 2019 року
№   1641-63-07


